(CIFRAS EN PESOS)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicacioneg

Efectivo yEquivalentes al Efectivo al Inicio

Equivalentes ctivo al Final dehE

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

1,515,274.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
386,533.80
0.00
1,128,740.97
0.00
1,144,102.23
650,133.50
88,240.66
405,728.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
371,172.54

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

82,479.49
0.00

0.00

0.00
82,479.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
82,479.49
453,652.03
503,279.44
956,931.47

COMISARIO

1,412,732.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
283,363.00
0.00
1,129,229.84
140.00
1,140,741.03
591,112.00
32,730.59
516,898.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
271,991.81

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

43,090.88
0.00

0.00

0.00
43,090.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
43,090.88
315,082.69
188,196.75
503,279.44




