

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

		700
Concepto lujos de Efectivo de las Actividades de Operación	2025	2024
Origen	1,515,274.77	1,412,732.84
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	386,533.80	283,363.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,128,740.97	1.129.229.84
Otros Origenes de Operación	0.00	140.00
Aplicación	1,144,102.23	1,140,741.03
Servicios Personales	650,133.50	591,112.00
Materiales y Suministros	88,240.66	32,730.59
	405,728.07	516,898.44
Servicios Generales	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Público Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos		0.00
Transferencias al Exterior	0.00	
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	371,172.54	271,991.8
lujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Inversión	0.00	0.00
lujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0.00	0.00
lujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	82,479.49	43,090.88
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	82,479.49	43,090.88
Aplicación	0.00	0.00
Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	82,479.49	43,090.88
ncremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	. 453,652.03	315,082.69
fectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	503,279.44	188,196.7
fectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	956,931.47	503,279.4
Bajo protesta de decir verdad declarames que los estados Financie os y sus notas, son jazonablemente correc	tos y son responsabilidad del	emisor.
Institute Municipal	18	1
Charcing del Deporte	9	Tan
	DAVID GARCIA	ROLDAN
NABOR CASTILLO PÉREZ LICENABOR CASTILLO PÉREZ	DAIL CHICIA	